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Suomalaisen nettipokeriin sijoittavat rahat näyttävät
matkaavan Ahvenanmaalle. Digitodayn kyselyssä 19
prosenttia kyselijöitä mainitsi Pafin, kun kysyttiin missä
palvelussa tai palveluissa he pelaavat.


Pafin lisäksi yksikään toinen pelipalvelu ei yltänyt yli
kymmeneen prosenttiin maininnoista.

 Kaiken kaikkiaan markkinakuva näyttää poikkeavan
kansainvälisestä ennen kaikkea Pafin vahvan aseman takia.
Muuten Digitodayn kyselyyn vastanneet kertoivat
pelaamisen jakautuvan moniin palveluihin. Yhteensä kuusi
suurinta saa vain 46 prosenttia markkinoista.

Pafin 19 prosenttia seuraavat Pokerihuone 9 prosentilla,
Unibet 6:lla, Betsson 5:llä, Full Tilt Poker 4:llä ja PokerStars
3 prosentilla. Nämä ovat siis vastaajien antamia mainontoja
eivätkä kerro mitään siitä kuinka paljon kussakin palvelussa
pelataan.

 Boss Median vuosikatsaus  raportoi pokeriverkkojen
markkinaosuuksia vuodelta. Sen mukaan PartyPoker ja
PokerStars hallitsivat lähes tasaosuuksia puolta
markkinoista. Seuraavina tulivat PokerRoom 7:llä ja
UltimateBet 6 prosentilla.

Suomalaisen rahapelimonopolien suurin piikki lihassa on
ahvenanmaalainen Paf, joka perustelee pelitoimintaansa
yleishyödyllisellä rahankeruulla aivan samoin kuin
suomalaiset rahapelien pyörittäjät.

 Sosiaali- ja terveysministeriön lakiehdotus, jolla
nettipokerissa hävinnyt voisi periä rahojaan takaisin saa
tyrmäävän vastaanoton Pafilta. Ehdotuksella on tarkoitus
tappaa nettipokerin pelaaminen.

- Terve kilpailu parempi vaihtoehto kuin kieltäminen,
kommentoi Pafin toimitusjohtaja Lars Porkoehdotusta.

- Tämän päivän ja huomisen ongelmia ei voi ratkoa kivikautisin
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menetelmin. Kun sen sijaan tartutaan mahdollisuuksiin, voi
suomalaisesta pelimonopolista kehittyä uusi Nokia
valloittamaan maailmaa.

Digitodayn kyselyyn vastasi 1374 henkilöä, joista 66
prosenttia oli 25-54 -vuotiaita, 53 prosenttia 53 prosenttia
toimihenkilöitä tai ylempiä toimihenkilöitä ja 86 prosenttia miehiä.

Vastaajista 17 prosenttia kertoi pelaavansa rahasta usein,
22 prosenttia joskus, 25 prosenttia hyvin harvoin ja 36 ei
koskaan.
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